אגף הנדסה

מס' דף: 1

הוועדה המקומית לתכנון ולבניה מודיעין

..... הנחיות מרחביות

לעניין תקנות התכנון והבנייה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), התשע"ד - 2014
ותיקון תקנות התכנון והבניה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר - התשע"ח - 2018

הוועדה המקומית לתכנון ולבניה מודיעין אישרה בישיבתה מתאריך 6.8.14 את התנאים הבאים, כפי שנקבע בתקנה 3(א) לתקנות התכנון והבנייה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר) התשע"ד - 2014 (להלן: התקנות). תנאים אלה נכנסו לתוקף במועד פרסומם באתר האינטרנט של הוועדה המקומית, והם חלים על כל עבודה פטורה מהיתר במרחב התכנון המקומי מודיעין מכבים רעות.

אין בהנחיות המרחביות כדי לפגוע בהוראות הקבועות בתכניות החלות במגרש בנושאים אלה.

1.

סימן א': גדרות ושערים
5 גדר וקיר תומך
<p>הקמת גדר או קיר תומך, ובלבד שמתקיימים בהם תנאים אלה:</p> <p>(א) גובה הגדר אינו עולה על 1.5 מטרים מפני הקרקע משני צידי הגדר; גובה קיר תומך לא יעלה על 1 מטר.</p> <p>(ב) הקמתם איננה בחזית המגרש הפונה לרחוב, או לשטח ציבורי פתוח;</p> <p>(ג) אם בשל הקמת הגדר או הקיר, נוצרו הפרשי גבהים המחייבים מעקה כאמור בפרט 2.100 בתוספת השניה לתקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאים ואגרות), התש"ל - 1970, יותקן מעל הגדר או הקיר מעקה כאמור בתקנות אלה;</p> <p>(ד) הגדר לא תפגע בתשתיות קיימות או בניקוז הקרקע הקיים;</p> <p>(ה) על גדר מפלדה יחולו הוראות תקן ישראלי, ת"י 4273: גדרות פלדה 1 (להלן – ת"י 4273).</p> 5.1
הפטור איננו חל על גדרות בחזיתות הבניין הפונה לרחוב, למעברים ציבוריים ולמגרש ציבורי.

גובה מינימאלי של הקיר לא יפחת מ 30 ס"מ.</u>
<u>גדר קלה ע"ג קיר פיתוח תהיה ממתכת מדגמי מודיעין בלבד ולא תעלה על גובה קיר הפיתוח או העמודונים הגובלים.</u>

אגף הנדסה

מס' דף: 3

ככל שקיימת סתירה או אי התאמה בין האמור בהנחיות המרחביות לבין האמור בחוק התכנון והבניה, התשכ"ה – 1965, (להלן- החוק), או בתקנות שהותקנו מכוחו או בתכניות, יגברו הוראות החוק התקנות והתכניות החלות. חלק מהפריטים כמפורט להלן יש לדווח לוועדה המקומית, תוך 45 ימים לאחר התקנתם, בטופס המיועד לכך. את הטופס ניתן למצוא ולהוריד מאתר האינטרנט של הועדה בכתובת

18.3 לא תותר הצבת דודים ע"ג גגות משופעים. קולטי השמש יונחו על גבי מישור הגג.
19 מזגן ומערכות מיזוג וטיהור
התקנת מערכת מיזוג אויר לרבות פתח במעטפת הבניין, בתפוקה שאינה עולה על 60,000 btu, או התקנת מערכת לטיהור אויר במרחב מוגן דירתי ובלבד שיתקיימו אלה: (1) המערכת תעמוד בתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש) התשנ"ג - 1992; (2) לא הוגדר מקום ייעודי להתקנה בהיתר הבניה או שהמקום כבר נוצל, תותקן המערכת כשהיא מוסתרת במסתור הכביסה שנקבע בהיתר או על גג הבניין;

אגף הנדסה

מס' דף: 8

יהיו בגוון, חומר או מרקם ייחודי, תנוחה או כל תנאי אחר בקשר עם החלפת רכיבים בבניין, יותאם הרכיב המוחלף לתנאי ההיתר לבניין או להנחיות המרחביות, לפי המאוחר מבין השניים.</p> <p>(ג) על אף האמור, החלפת רכיב העשוי אסבסט כהגדרתו בתקנות אבק הבטיחות בעבודה(גיהות תעסוקתית ובריאות הציבור והעובדים באבק מזיק), התשמ"ד-1984 (להלן- תקנות אבק מזיק), מותנית בכך שיוחלף ברכיב שאינו עשוי אסבסט, ובקבלת אישור הוועדה הטכנית לפי תקנה 29(ה) לתקנות אבק מזיק.</p>
<p>חלונות/דלתות שיוחלפו יותאמו בגוון הקיים בחזית הבניין.</p> <p>20.1</p>
<p>החלפת מיכל גז נייח תת קרקעי</p> <p>21</p>
<p>החלפת מכל גז נייח תת קרקעי, שהותקן לפי היתר ושתחולתו המרבית אינה עולה על 10 טון, לפי תקן ישראלי, ת"י 158 : מיתקנים לגזים פחמימניים מעובים, המסופקים בתוך מכלים מיטלטלים, ובלבד שיתקיימו כל אלה :</p> <p>(1) לא שונה מיקום מכל הגז ותחולתו המירבית כפי שנקבעה בהיתר המקורי;</p> <p>(2) העבודה מבוצעת לפי תקנות הגז (בטיחות ורישוי) (רישוי העוסקים בעבודות גפ"מ), התשס"ו-2006;</p> <p>(3) ניתן אישור מפקח עבודה להחלפה כנדרש בחלק כ' בתוספת השנייה לתקנות התכנון והבניה;</p> <p>(4) הודעה על ביצוע עבודה לפי תקנה זו, ערוכה לפי הטופס שבתוספת, תימסר לרשות הרישוי ולרשות הארצית לכבאות בתוך 45 יום ממועד ביצועה ויצורף לה אישור מפקח עבודה כמפורט בפסקה (3);</p>
<p>מבנים טכניים</p> <p>22</p>

אגף הנדסה

מס' דף: 9

<p>(א) הקמת מבנה טכני שאינו מיועד לשהות של בני אדם, בשטח מיתקן תשתית, ובלבד ששטח המבנה לא יעלה על 6 מטרים מרובעים וגובהו לא יעלה על 3 מטרים.</p> <p>(ב) על אף האמור בתקנת משנה (א), הקמת מבנה טכני לניטור אוויר, ומבנה טכני להגנה קטודית מותרת אף בשטח שאינו מיתקן תשתית.</p> <p>(ג) הודעה על ביצוע עבודה לפי תקנה זו, ערוכה לפי הטופס שבתוספת, תימסר לרשות הרישוי בתוך 45 ימים ממועד ביצועה ואם נדרש אישור לפי חוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו - 2006, יצורף להודעה גם אישור זה.</p>
מיתקן לניטור אוויר 23
<p>התקנת מיתקן ניטור אוויר במקום שנדרש מיתקן כאמור לפי חוק אוויר נקי התשס"ח - 2008, ובלבד ששטחו לא יעלה על 7.5 מטרים רבועים.</p>
מתקן פוטו וולטאי 24
<p>התקנת מערכת לייצור חשמל הממירה ישירות אנרגיה סולארית לאנרגיה חשמלית (מיתקן פוטו-וולטאי), ובלבד שיתקיימו תנאים אלה:</p> <p>(1) המיתקן יותקן ע"פ ת"י 62548 – דרישות תכן עבור מערכת פוטו וולטאי (PV);</p> <p>(2) הספק המיתקן אינו

ריצוף חצר, הקמת מסלעה ועבודות פיתוח
<p>(א) ביצוע עבודות פיתוח, לרבות מסלעה, חיפוי קרקע וריצוף חצר ובלבד שעבודות הפיתוח אינן כוללות מסלעות או קירות פיתוח בגובה העולה על 1 מטר ואינן פוגעות בניקוז הקיים ובערכי טבע.</p> <p>(ב) על אף האמור בתקנת משנה (א) עבודות פיתוח בשמורת טבע, גן לאומי ואתר לאומי לפי חוק גנים לאומיים שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח-1998 יבצעו בידי הרשות לשמירת הטבע והגנים הלאומיים בלבד ויתקיימו בהם כל אלה:</p> <p>(1) הקמת מסלעות וקירות פיתוח כאמור בתקנת משנה (א) המיועדים לשיקום צומח ונוף בלבד;</p> <p>(2) התקנת אבזרי בטיחות כגון שבילים, מעקות, יתדות וסולמות, מחסומים ובולדרים ..</p>
32 שיפור נגישות
ביצוע דרך גישה או כבש המיועדים לגשר על הפרש גובה שאינו עולה על 1.2 מטרים.

33.2
<u>חל איסור בהתקנת אנטנות ו/או צלחות הנראות מעל או מחוץ לנכס וכן לא תותר התקנתם על מעקה הגג.</u>
הוספת אנטנה למתקן שידור קיים 34
<p>הוספת אנטנה למיתקן שידור קיים בהיתר כדן, ובלבד שהתקיימו תנאים אלה:</p> <p>(1) ניתן אישור הממונה על הקרינה לפי סעיף 6 או סעיף 7 לחוק הקרינה כי על אף הוספת האנטנה אין שינוי בטווח הבטיחות לבריאות הציבור שנקבע למיתקן השידור הקיים;</p> <p>(2) התקנת האנטנה תעשה בידי בעל רישיון לפי חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982.</p> <p>(3) הודעה על ביצוע עבודה לפי תקנה זו, ערוכה לפי הטופס שבתוספת, תימסר לרשות הרישוי, בתוך 45 ימים ממועד ביצועה ויצורף לה אישור הממונה על הקרינה.</p>
יש להתאים את הרכיב החדש לתכנית הפריסה ולעיצוב שנקבע בה ובלבד שהוספת האנטנה לא תשנה את גובה מתקן השידור הקיים היום.

34.7
הפטור ינתן לאנטנה אחת על מתקן קיים- על מתקן שידור קיים בהיתר כדן, ניתן להוסיף לא יותר מאנטנה אחת "הוספת אנטנה" 34.8
מתקן שידור זעיר 34 א.
בתקנה זו –

אגף הנדסה

מס' דף: 14

<p>(א) "היתר סוג" – כהגדרתו בתקנות הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ט-2009 ;</p> <p>"מיתקן שידור זעיר" – מיתקן, המשמש או המיועד לשמש לצורכי קליטה ושידור ברשת גישה כהגדרתה בחוק הבזק, שמידותיו אינן עולות על 30x35x55 ס"מ והוא משדר בשני ערוצי שידור לכל היותר בהספק שידור שאינו עולה על 5 וואט לכל ערוץ שידור ויכול שיכלול אנטנה פנימית ;</p> <p>"קצה עורק מיקרוגל" – מיתקן

הרישוי בתוך 45 ימים ממועד ביצוע העבודה ויצורף לה אישור מהנדס מבנים בדבר עיגון התורן ויציבותו וכן כי כשל מבני בתורן לא יתרחש בנקודת העיגון למבנה ולא יגרום לכשל מבני במבנה</p>

אגף הנדסה

מס' דף: 15

אנטנה ותורן למיתקן של חובבי רדיו 38
<p>"מיתקן של חובבי רדיו" – כהגדרתו בתקנות הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ט-2009; הצבת אנטנת תיל למיתקן של חובבי רדיו, או הצבת תורן לאנטנה אנכית למיתקן של חובבי רדיו לפי ת"י 799 לענין מבנה התורן ועיגונו, ובלבד שהאנטנה האנכית והתורן מקיימים את כל התנאים האלה: הגובה הכולל של התורן והאנטנה אינו עולה על תשעה מטרים מפני המישור שעליו הוא מוצב, קוטר בסיס התורן אינו עולה על 4

הבטחון בתוך 45 ימים ממועד ביצועה ויצורפו לה המסמכים הבאים:</p> <p>(א) עותק אישור הממונה על הקרינה כאמור בפסקה (2);</p> <p>(ב) עותק תקף של היתר הקמה למיתקן חובבי הרדיו שניתן לפי סעיף 3 לחוק הקרינה;</p> <p>(ג) רישיון תחנת קשר חובבי רדיו לפי תקנה 2 לתקנות הטלגרף האלחוטי (רשיונות, תעודות ואגרות) התשמ"ז - 1987;</p> <p>(ד) להודעה על הקמת אנטנה אנכית למיתקן של חובבי רדיו שגובהה עולה על 3 מטרים יצורף אישור מהנדס מבנים בדבר עיגון התורן ויציבותו וכן כי כשל מבני בתורן לא יתרחש בנקודת העיגון למבנה ולא יגרום לכשל מבני במבנה.</p>
הריסה ופירוק 39
<p>(א) הריסתו או פירוקו של מבנה הפטור מהיתר לפי תקנות אלה